
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/244/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada Gminy Mniszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   22.966.771,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  21.648.184,00 zł 

- dochody majątkowe   1.318.587,00 zł 

2) Wydatki:   22.584.119,97 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  20.072.551,97 zł 

- wydatki majątkowe   2.511.568,00 zł 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w kwocie 382.651,03 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczki, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu stanowi kwotę 341.844,97 zł, łączna kwota rozchodów budżetu stanowi 

kwotę 724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wprowadza się plan na dochody i wydatki związane z transportem osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2 finansowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3146



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 0,00 1 118 587,00 1 118 587,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 1 118 587,00 1 118 587,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 1 118 587,00 1 118 587,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi Radonia- Olimpiów 0,00 394 188,00 394 188,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3106E Błogie Szlacheckie- Prucheńsko 

Duże 0,00 724 399,00 724 399,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 248 000,00 100 000,00 348 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 000,00 100 000,00 291 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

    
100 000,00 100 000,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 54 009,00 142 500,00 196 509,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 142 500,00 142 500,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 142 500,00 142 500,00 

    
0,00 142 500,00 142 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 463 826,00 -36 397,00 8 427 429,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 713 633,00 -36 397,00 4 677 236,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 713 633,00 -36 397,00 4 677 236,00 

    
4 713 633,00 -36 397,00 4 677 236,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3146



 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 100,00 100,00 

    
0,00 100,00 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 073 000,00 27 500,00 1 100 500,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 500,00 27 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 27 500,00 27 500,00 

    
0,00 27 500,00 27 500,00 

         

Razem: 21 614 481,00 1 352 290,00 22 966 771,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3146



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 327 100,00 0,00 327 100,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 85 600,00 -10 000,00 75 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

600 
  

Transport i łączność 356 333,00 1 398 235,00 1 754 568,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 143 333,00 905 499,00 1 048 832,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 905 499,00 905 499,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 210 000,00 492 736,00 702 736,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 492 736,00 492 736,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 508 734,00 142 500,00 3 651 234,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 142 500,00 142 500,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112 500,00 112 500,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 300,00 0,00 393 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 393 300,00 0,00 393 300,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 5 000,00 8 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 170 690,00 -25 897,00 8 144 793,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 831 880,00 -25 897,00 5 805 983,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 500,00 20 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 020 000,00 -36 397,00 2 983 603,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 214 000,00 62 296,97 276 296,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3146



 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 56 196,97 122 196,97 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 259,57 2 259,57 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 600,00 1 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 30 400,00 43 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 937,40 37 937,40 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 144 000,00 100,00 144 100,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57,60 57,60 115,20 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35,47 35,47 70,94 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,07 6,07 12,14 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,86 0,86 1,72 

855 
  

Rodzina 4 254 106,00 -7 700,00 4 246 406,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 367 637,00 -4 200,00 2 363 437,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -4 200,00 5 800,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 335 615,00 12 249,00 2 347 864,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 244,00 -8 471,00 5 773,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 -348,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 50,00 -50,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 -80,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 -500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3146



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 866 342,00 -3 500,00 1 862 842,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -3 500,00 6 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 000,00 24 700,00 1 187 700,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 29 700,00 29 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 700,00 29 700,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 106 000,00 -5 000,00 101 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 700,00 100 000,00 1 031 700,00 

 
92116 

 
Biblioteki 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 20 889 985,00 1 694 134,97 22 584 119,97 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3146



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  

341.844,97 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

 

 

 

905 

 

 

 

62.196,97 

2. Wolne środki, których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 279.648,00 

 

Rozchody ogółem: 

  

724.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

992 

 

724.496,00 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3146



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym  

dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2 finansowanym ze Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

851   OCHRONA ZDROWIA 100,00 

 85195  

2180 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

100,00 
 

 

100,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

851   OCHRONA ZDROWIA 100,00 

 

85195  

3020 

4010 

4110 

4120 

Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

100,00 
57,60 

        35,47 

6,07 

0,86 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3146



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095§2900 

Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia.  
- 

 
- 

 
15.000,00 

 
- 

 
750 

 
750 95§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.   
- 

 
- 

 
2.100,00 

 
- 

 
750 

 
75095§6300 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. zawierającego 

Zintegrowane Inwestycje Lokalne 
 
- 

 
- 

 
- 

 

 

12.000,00 

 

851 

 

85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   

- 

 

- 

 

5.000,00 

 

- 
 

851 

 

85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych  

- 

 

- 

 

7.000,00 

 

- 
 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. - „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary – granica powiatu 

opoczyńskiego -piotrkowskiego  

 

- 

 

- 

 

- 

 

50.000,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. - „Budowa drogi 

łączącej drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 

3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na 

odcinku Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
60.000,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. - „Przebudowa przejścia 

dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 

3106E w m. Błogie Rządowe” 
 

- 

 

- 

 

- 

 

24.354,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. - „Przebudowa przejścia 

dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 

4328E w m. Bukowiec nad Pilicą” 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

8.979,00 

 

921 

 

92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na utrzymanie bieżące GBP 

w Mniszkowie wraz z filiami - wydatki   

400.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 
Razem: 400.000,00 - 29.100,00 155.333,00 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§2830 Na konserwację rowów - Gm.Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 

 

754 

 

75412 § 2820 

Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3146



 

 

852 

 

85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw 

żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 

pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 
 

- 

 

- 

 

5.000,00 

 

- 

 

926 

 

92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu   

- 

 

- 

 

60.000,00 

 

- 
Razem: - - 85.500,00 0,00 

RAZEM 1+2 400.000,00 -  114.600,00 155.333,00 

Ogółem dotacje -                 669.933,00 zł  

w tym: - bieżące -   514.600,00 zł 

- majątkowe -    155.333,00 zł 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3146



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/244/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 146 333,00 1 398 235,00 1 544 568,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 143 333,00 905 499,00 1 048 832,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 905 499,00 905 499,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3106E Błogie Szlacheckie- Prucheńsko 

Duże 0,00 905 499,00 905 499,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

143 333,00 0,00 143 333,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi 

łączącej drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 

3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na 
odcinku Strzelce-DK12" wykonanie dokumentacji 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 3106E w m. Błogie Rządowe 24 354,00 0,00 24 354,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 4328E w m. Bukowiec nad Pilicą 8 979,00 0,00 8 979,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica 

powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 492 736,00 492 736,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 492 736,00 492 736,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi Radonia- Olimpiów 0,00 492 736,00 492 736,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3146



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Grabowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 

2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
12 000,00 0,00 12 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 420 000,00 0,00 420 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 420 000,00 0,00 420 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Moderniacja boiska sposrtowego przy S.P. w Bukowcu nad Pilicą 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3146



 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Błogie Rządowe- Zarzęcin 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 

Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 300 000,00 0,00 300 000,00 

         

Razem: 1 113 333,00 1 398 235,00 2 511 568,00 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3146


		2022-05-30T13:04:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




